a zároveň 

(ii) poskytoval služby rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet zákazky v objekte, kde výmera 

podlahovej plochy, ktorej sa poskytovanie služieb rovnakého alebo podobného charakteru ako je predmet 

zákazky týkalo, bola minimálne 1.300 m2 (slovom: jedentisíctristo m2). 

Uchádzač obsahom jeho ponuky za účelom preukázania splnenia predmetnej podmienky účasti týkajúcej sa 

technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti podľa § 34 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní 

predložil Zoznam poskytnutých služieb v rozsahu podľa Prílohy č.

[...]

a) zákona o verejnom obstarávaní v časti „poskytoval služby rovnakého alebo podobného charakteru ako je 

predmet zákazky v objekte, kde výmera podlahovej plochy, ktorej sa poskytovanie služieb rovnakého alebo 

podobného charakteru ako je predmet zákazky týkalo, bola minimálne 1.300 m2 (slovom: jedentisíctristo m2)“ 

preukázal poskytovaním služieb pre odberateľa S.W.A.T.Security s.r.o., IČO: 36 793 990 (objekt BBC1, 

Prievozká ul.; výmera podlahovej plochy 1.823 m2) a poskytovaním služieb pre odberateľa Quehenberger 

Logistics SVK a.s., IČO: 36 384 551 (objekt Dialničná cesta 18;